REGIONE SICILIANA

COMUNE DI FRANCOFONTE

PROVINCIA DI SIRACUSA g
—— we AL6

Reg. dol 33 08 2ol S

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale Delibera di Giunta n. 97 reg. del 08/07/2015 “Adozione
schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblici anni 2015/2016/2017 ed Elenco 4dnnuale

def Lavori 2015 - Art. 6 della L.R. n.12 del 12-07-20117

L’anno DUEMILAQUINDIC! il giorno VENTISETTE del mese di AGOSTO alle ore 42,50 ¢ segg., nella sala delie

adunanze del Comune di Francofonte, convocata dal Sindaco, la Giunta comunale si & riunita con la presenza dei

Signaorl:
CONVENUTI PRESENTI | ASSENTI
Salvatore Palermo SINDACO bl
Antonio Inserra VICE SINDACO | X
Massimo Gallo ASSESSORE }{
Paimeri Cherubina ASSESSORE X
Sebastiano Santocono ASSESSORE X

I Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta fa seduta ed invita i convocati a
deliberare sull’oggetto sopraindicato. Pertanto,

LA GIUNTA MUNICIPALE
con la partecipazione del Segretario Generale Dott. i T LUCCA

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Considerato che, in ossequio al disposto di cui all’art. 12 defla L.R. 30/00 ¢ stato reso dal respensabile defi’uficio competente il
preseritto parere ¢, che, (ove occorra) & stata resa, ai senst def citato articoto e dell’art, 13 della LU 44/91, 1a presoritia altestazions
delia relativa copertura della spesa da parte del responsabile dell’ufficio finanziario;

Richiamata la parle dispositiva, cosi come riportata in detta proposta e che qui deve intendersi integralmente riportata ad ogni
effetlo di lepge;

Fatto propric il contenuto formale ¢ sostanziale detla proposta presentata ¢ ritenuto doversi pravvedere in merito;

] convenuti, preso atto dei pareri espressi dai responsabili degli uffici come riportati sul retro defla proposta presentata;

Con voti unanimi,

DELIBERA

g | Approvare ta entro proposta di deliberazione, con la seguente modifica:
con le aggiunte/integrazioni:
/f'
o

e

‘iji-l Con scparata upanime vatazione, dichiarare 1a presents immediatamente esecutiva, a sensi dell’art.12, comma 2°
T defla LR 4491



OCGGETTO: Rettifica per mero errore materiale Delibera di Giunta n. 97 reg. del 08/07/2015 “Adozione
schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblici anni 2015/2016/2017 ed Elenco Anmuale
dei Lavori 2015 - Art. 6 della LR n.12 del 12-07-2011”

II. RESPONSABILE DEL SETTORE [T — LAVORY PUBBLICT

Sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di Deliberazione:

PREMESSO che la Giunta Municipale con Determina del 08/07/2015 n. 97 di reg. , ha approvato lo schema
di Programma Triennale defle OO.PP. per il triennio 2015-2017 ed i syoi allegati:

1) Elenco delie OOQ.PP.,

2) Relazione Generale,

3) Tabelle

4) Schede 1 -2-2B -3 -4 (inunico fascicolo)
che qui si intendono integralmente riportati;

CHE per mero errore materiale (nella fattispecie di gestione del programma di videoscrittura), negli
allegati componenti il succitato Piano Triennale delle OO.PP. 2015/2017 & stato trascritto: “Opere di
riqualificazione e recupero igienico sanitario del Ceniro Storico del Conmme di Francofonte Progetto
Stralcio Ambito 37, anziché: “Opere di rigualificazione e recupero igienico sanitario del Ceniro Storico del
Comune di Francofonte Progetio Stralcio Ambito 17

RE

TENUTO di dover provvedere alla correzione di detta descrizione in tutti gli allegati, parte integrante
deliz

1suddetta Determina di GM n. 97 del 8/07/2015, come segue:

sostituendo la descrizione:
“Opere di riqualificazione e recupero igienico sanitario del Centro Siorico del Comune di Francofonie

Progetic Stralcio Ambito 37,

con la descrizione:

“Opere di rigualificazione e recupero igienico sanitario del Centro Storico del Comune di Francofonte
Progetio Stralcio Ambito 17,

tutto cio premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo
PROPONE

I. Di prenderc atto della correzione apportata agli allegati del Programma Triennale delle OO.PP. per il
triennio 2015-2017, di seguito riportata;
da:
“Opere di rigualificazione e recupero igienico sanitario del Centro Storico del Comune di Francofonte
Progetto Stralcio Ambito 37,
ad:
“Opere di rigualificazione e recupero igienico sanitario del Centro Storico del Comune di Francofonte
Progetto Stralcio Ambito 17,



Di approvare gh allegati cosi corretti componenti lo Schema di Programma Triennale delle OO.PP. per ik
triennio 2013-2017:

1} Elence delle OO.PP.,

2) Relazione Generale,

3) Tabelle

4) Schede 1 -2 -2 -3 -4 (in unico fascicolo)

2

Las

3. Di dichiarare il presente provvedimento im mediatamente esecutivo.

It Responsabile del Settore 1T - LL.PF.
Ao




Ed in relazione a guanto sopra,

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista ia superiore proposta;
Ritenuto di fare propria la propria medesima,
VISTA la L.R.n°30/2000;
All’unanimita di voti espressi per alzata di mano;

DELIBERA

Di approvare la su estesa proposta di deliberazione che qui si intende integralmente riportata.

UFFICIO RAGIONERIA
Al sensi del combinato:ﬁ?iiisposto dell’art.12 L.R. 30/2000 e Art.13 della L.R. 44/91,si esprime parerce

Favorevole in ordine alla regolarita contabile.

//ﬁespon,u/b' e W{:ﬂ ,iarz

\_dett @ﬁv’msr&mﬁ




Parere in ordine alla regolarita contabile: favorevole

Parere in erdine alla regolarita teenica; favorevole
Contrario per i seguenti motivi: M

Li, 27/08/2013
1. RESPONSARBILE DEL SETTORE il

QQEMEJLP_En iele INSERRA
N 2

Contrario per i seguenti molivi: N[/ S
o .

Li, 27/08/2015

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

€. .sub Cap. intervento

1 .08 Zois

Ad sensi det combinato disposto art. 12 della L.R. 3072000 ¢ art. 13 della L.R. 44/9! si attesta zmpuiazione e relativa copertura finanziaria di spesa per
|]ancm 2014, in corso di redazione.

SPONS E DEL SERY
oft. Salvion

Approvato € sottoscritio:

1 Sagzclarl

oli-Sal atﬁ“f?f‘ﬂ;[ul;;i{MO

IL SINDACO

[} ‘\%(}L Grt Ang ']TO

\

i Qn-line, dal

J

Pubblicata ali’ Albo Preto

L.’ incaricato alla Pubblicazione On-Line

1l Sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti &’ ufficio

CERTIFICA

Sy conforme atlostaziene dell” incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente deliberazione, ¢ stata pubblicata

albo pretoric on-line del Comune per guindici giorni consecutivi a decorrere dal giomno

e che avverso la stessa non sono stati presentati opposizioni o reclan

1} Segretario Generate

2 DIVENUTA ESE

;;a\ e"

;
b

#"jﬂ\ perché dichiarata immediataraente eseguibile;

Aw_'] essendo decorsi 10 gg. dalia Pubblicazione

FCUTIVA 1L GIORNO i :i; (,, X<, »Z(/

i Segretariy Genprale

-
K""}
/

Dalla Residenza Comumale, i ? :,3’ g y}z gi} @ﬁ
e l 4




